
LINEA 3 CONURBAZIONE DI BRA

RIVA > CIMITERO > P.ZZA ROMA / STAZIONE FS > MADONNA FIORI >SAN MATTEO

N° CORSA 463101 463105 463109 463113 463117 463121 463125 466165 463129 463133 463137 463141

PERIODO SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG SC A-AG A-AG A-AG A-AG

FERMATA CADENZA F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5 F5

240302 Viale Rimembranze n.3 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 15.33 16.33 17.33 18.33

245135 Via G.Piumati / Via Silvio Pellico 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 15.33 16.33 17.33 18.33

240006 Frazione Riva n.11/ Scuola 08.39 10.39 12.37 15.39 17.39

240165 Via G.Piumati n.281 08.41 10.41 15.41 17.41

240258 Corso Monviso/Via Rolfo (capolinea) 08.44 09.36 10.44 11.36 15.44 16.36 17.44 18.36

240281 Via Gabotto n. 120(Ass. Sportiva) 08.46 09.38 10.46 11.38 15.46 16.38 17.46 18.38

245045 Via Rosselli (cimitero) 08.48 09.40 10.48 11.40 15.48 16.40 17.48 18.40

240289 Via Montello n.33 08.49 09.41 10.49 11.41 15.49 16.41 17.49 18.41

240171 Via Cuneo n.63 08.49 09.42 10.49 11.42 15.49 16.42 17.49 18.42

240297 Via Turati n.30 08.50 09.43 10.50 11.43 15.50 16.43 17.50 18.43

245148 Via Isonzo n.49 08.51 09.44 10.51 11.44 15.51 16.44 17.51 18.44

240319 P.zza Roma 08.53 09.47 10.53 11.47 15.53 16.47 17.53 18.47

25060 Piazza Giolitti / Foro Boario 08.54 09.48 10.54 11.48 15.54 16.48 17.54 18.48

240068 Viale Risorgimento n.2 08.55 09.49 10.55 11.49 15.55 16.49 17.55 18.49

245030 Via Fratelli Carando n.33 (liceo) 14:05

245003 Via Vittorio Emanuele/Via Crimea 14:07

240029 Via E. Brizio n.37 (scuola) 06.51 08.04 08.56 09.50 10.56 11.50 15.56 16.50 17.56 18.50

240064 Viale Madonna dei Fiori n.58 06.54 08.06 08.57 09.52 10.57 11.52 14:08 15.57 16.52 17.57 18.52

240276 Via Don Orione n.72 08.59 09.54 10.59 11.54 15.59 16.54 17.59 18.54

240214 V.le Madonna dei fiori 93(santuario) 09.55 11.55 16.55 18.55

245114 Strada San Matteo n.9 06.55 08.08 09.56 11.56 14:10 16.56 18.56

240011 Frazione San Matteo / Capolinea 06.58 08.11 09.59 11.59 14:12 16.59 18.59

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato     Corsa sospesa 

 SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)      AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto   

IN VIGORE DAL  27  NOVEMBRE 2023



LINEA 3 CONURBAZIONE DI BRA

IN VIGORE DAL 27 NOVEMBRE 2023

N° CORSA 463102 463106 463110 463114 463118 463122 466165 463130 463134 463138

PERIODO SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG SC A-AG A-AG A-AG

FERMATA CADENZA F5 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5

240011 Frazione San Matteo / Capolinea 06.58 08.12 09.59 11.59 14:12 16.59

245115 Strada San Matteo n.1 07.01 08.14 10.02 12.02 14:13 17.02

245133 BRA-V.le Madonna dei Fiori n108 (Scuola) 10.03 12.03 17.03

240276 Via Don Orione n.72 08.59 10.04 10.59 12.04 15.59 17.04 17.59

240214 BRA-V.le Madonna dei fiori 93(santuario) 09.00 10.04 11.00 12.04 16.00 17.04 18.00

245117 Viale Madonna dei Fiori n.5 07.03 08.16 09.02 10.06 11.02 12.06 14:16 16.02 17.06 18.02

240300 Via Vittorio / Via Crimea 07:20

245026 Via E. Brizio n.23 (Scuola) 08.16 09.02 10.07 11.02 12.07 16.02 17.07 18.02

245060 Viale Risorgimento n.45 (A.S.L.) 08.17 09.03 10.07 11.03 12.07 16.03 17.07 18.03

5060 BRA - Piazza Giolitti / Foro Boario 08.18 09.04 10.09 11.04 12.09 16.04 17.09 18.04

240261 BRA-Piazza Roma / Stazione FS 07:25 08.19 09.05 10.10 11.05 12.10 16.05 17.10 18.05

245053 BRA-Via Vittorio Veneto (pensilina) 09.07 10.11 11.07 12.11 16.07 17.11 18.07

240039 Via Isonzo / Via Coppa D oro 09.07 10.12 11.07 12.12 16.07 17.12 18.07

240278 Via Turati / Via Adige 09.08 10.14 11.08 12.14 16.08 17.14 18.08

240027 Via Cuneo fronte n. 23 08.20 09.09 10.14 11.09 12.14 16.09 17.14 18.09

240288 Via Montello fronte n.33 08.21 09.10 10.15 11.10 12.15 16.10 17.15 18.10

240049 Via Rosselli (cimitero) 08.22 09.10 10.16 11.10 12.16 16.10 17.16 18.10

240037 Via Gabotto n.30/A 08.23 09.12 10.17 11.12 12.17 16.12 17.17 18.12

240260 Corso Monviso n.8 09.13 10.19 11.13 12.19 16.13 17.19 18.13

240006 Frazione Riva n.11/ Scuola 09.19 11.19 16.19 18.19

240290 Via G. Piumatti n. 299 09.20 11.20 16.20 18.20

240301 Via XXIV Maggio n.44 09.26 10.25 11.26 12.25 16.26 17.25 18.26

240302 Viale Rimembranze n.3 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 16.27 17.27 18.27

F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato     Corsa Sospesa

 SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico)      AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto   regionale)  

SAN MATTEO > MADONNA FIORI > STAZIONE FS > CIMITERO > RIVA




